
UCHWAŁA NR LXX/1810/23 

RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe Gminy Miasta Gdańska” 

Na podstawie  art. 19  ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1385, 1723, 2127, 2243, 2370 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 1506, 1597, 1681, 1688, 1693, 1762,1785 i 2029), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się aktualizację "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe Gminy Miasta Gdańska "– przyjętych uchwałą nr XLIX/1669/06 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 

marca 2006 r. w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla miasta Gdańska”  oraz uchwałą Rady Miasta Gdańska nr XIX/533/16 z dnia 3 marca 2016 

roku w sprawie uchwalenia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla miasta Gdańska”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag zgłoszonych w czasie 

wyłożenia do publicznego wglądu projektu „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miasta Gdańska” stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 

 

 

Agnieszka Owczarczak  

 


